

1

From,

Executive Engineer,
CD-3, P.W.D. Jhansi

To,

The Director of Information,
Department of Information and Public Relation,
(c) Department, U.P.,
Lucknow.

Letter No :- 1809 /NIVIDA/2020-21

Dated :- 21-01-2021

Sub. Publication of E-Tender Notice.

Dear Sir,

Kindly find enclosed here with the subject Tender Enquiries with the request to get it published in only two of following Hindi/English details as mentioned below.

Sl. No.	Name of News Paper	Place / Places Publication	No. of Insertions	Dates
1	2	3	4	5
1-	Dainik Jagran	Kanpur	Once	Before – 15-02-2021
2-	Amar Ujala	Jhansi	Once	Before – 15-02-2021
3-	Times Of India	Lucknow	Once	Before – 15-02-2021

Encls :- As above with 6 spare copies & C.D.

Yours faithfully

(Er. B.L. Singh)
Executive Engineer,
CD-3, P.W.D. Jhansi

Letter No :- /NIVIDA/2020-21

Dated :-

1. Engineer-in-Chief / Information Officer, Room no-310, U.P., P.W.D., Lucknow.
2. Chief Engineer, Jhansi Zone, P.W.D., Jhansi.
3. Superintending Engineer, Jhansi Circle, P.W.D. Jhansi
4. District Magistrate, Jhansi.
5. Executive Engineer, P.D. /C.D.(B/W), P.W.D., Jhansi.
6. Notice Board, Jhansi Circle, P.W.D., Jhansi.

Executive Engineer,
CD-3, P.W.D. Jhansi

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता
निर्माण खण्ड- 3, लो0नि0वि0 झांसी।

पत्रांक :- 1809/निविदा/2020-21

दिनांक :- 21.01.2021

ई-प्रोक्योरमेन्ट नोटिस

1. महामहिम राज्यपाल महोदय, उ0प्र0 की ओर से अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड-3, लो0नि0वि0, झांसी द्वारा लो0नि0वि0 में मार्ग/भवन/रोड साइनेज कार्य हेतु सुसंगत श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रतिशत दर पर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदादाताओं को यह सलाह दी जाती है कि आई0टी0बी0 के क्लॉज-4 में निर्दिष्ट न्यूनतम अर्हता के अनुसार पात्र होना आवश्यक है।

क्र.सं.	ज्णपद	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत (लाख रू0)	धरोहर धनराशि (लाख रू0)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रू0)	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	2	3	4	5	6	7
विशेष मरम्मत (भवन कार्य)						
1	झाँसी	जनपद झाँसी में मोठ तहसील मुख्यालय स्थित निरीक्षण भवन में विशेष मरम्मत का कार्य।	16.10	1.61	500 + 300 =800	2 माह
2	झाँसी	जनपद झाँसी में समथर स्थित निरीक्षण भवन में विशेष मरम्मत का कार्य।	12.00	1.20	500 + 225 =725	2 माह
3	झाँसी	जनपद झाँसी में परसा स्थित निरीक्षण भवन में विशेष मरम्मत का कार्य।	8.10	0.81	500 + 225 =725	2 माह
4	झाँसी	खण्ड के अन्तर्गत विभिन्न परिसर में मिश्रित कार्य।	15.00	1.50	500 + 225 =725	2 माह
जिलायोजनान्तर्गत						
5	झाँसी	जरयाकलां से काशीपुरा सम्पर्क मार्ग (छूटी कडी) का नव निर्माण कार्य।	36.00	3.60	500 + 300 =800	3 माह
6	झाँसी	चिरगांव में अंजनी माता के मंदिर से औपारा सम्पर्क मार्ग का नव निर्माण कार्य।	39.00	3.90	500 + 300 =800	3 माह
रोड सेपटी						
7	झाँसी	नव घोषित राज्य मार्ग दबोह-पूछ-गुरसरांय-टीकमगढ मार्ग (राज्य मार्ग-131) पर किमी0 0.00 से 44.350 किमी0 में भाग मे रोड फर्नीचर एवं रोड सेपटी का कार्य।	38.00	3.80	500 + 300 =800	3 माह

3. बिड डाक्यूमेन्ट बेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 15.02.2021 से 24.02.2021 तक उपलब्ध है जो कि दिनांक 24.02.2021 को समय 12:30 अपरान्ह तक अपलोड किये जा सकते हैं। इसकी तकनीकी बिड दिनांक 25.02.2021 को समय 04:30 अपरान्ह बजे कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड-3, लोक निर्माण विभाग, झाँसी में खोली जायेगी। निविदाएं प्रहरी सॉफ्टवेयर पर अपलोड की जायगी तथा निविदाओं का तकनीकी मूल्यांकन प्रहरी सॉफ्टवेयर के माध्यम से किया जायेगा, जिसका विस्तृत विवरण निविदा प्रपत्र में उल्लिखित है।
4. निविदा से सम्बन्धित अधिक जानकारी बेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है।

(इं0 बी0एल0 सिंह)
अधिशासी अभियन्ता
निर्माण खण्ड-3, लो0नि0वि0, झांसी

E-Tenders Notice

Office of the Executive Engineer, Construction Division-3 P.W.D., Jhansi

No- 1809 /NIVIDA/

dt- 21-01-2021

- 1 The Executive Engineer, Construction Division-3 U.P.P.W.D. on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and approved Contractors for Road/Building/Road Signage work registered with UP PWD. The minimum qualification criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to qualify for the award of the contract.

Sl. No	District	Name of Work	Estimated cost (Rs.in Lac)	Bid Security (Rs.in Lacs)	Cost of stationery & tender inclusive all taxes	Work Completion date
1	2	3	4	5	6	7
Special Repair (Building works)						
1	Jhansi	In District Jhansi Inspection house at Moth Tehsil headquarter.	16.10	1.61	500 + 300 =800	2 Month
2	Jhansi	In District Jhansi Inspection house at Samthar.	12.00	1.20	500 + 225 =725	2 Month
3	Jhansi	In District Jhansi Inspection house at Parsa.	8.10	0.81	500 + 225 =725	2 Month
4	Jhansi	Miscellaneous works at different campus of division.	15.00	1.50	500 + 225 =725	2 Month
Under District Sector						
5	Jhansi	Constuction of Jaryakalan to kasipura link road (missing link).	36.00	3.60	500 + 300 =800	3 Month
6	Jhansi	Constuction of Anjani mata mandir to Aupara link road in Chirgaon.	39.00	3.90	500 + 300 =800	3 Month
Road Safety work						
7	Jhansi	Road Safety and furniture work at newly declared State Haiway Daboh-Poonch-Gursarai-Tikamgarh road (SH-131) in Ch. 0.00 to 44.350	38.00	3.80	500 + 300 =800	3 Month

- 3- The Bid Document website is available online on the website of <http://etender.up.in>. from 15-02-2021 to 24-02-2021 till 12:30 PM. Its technical bid will be open on 25-02-2021 at 04.30 PM in Office of Executive Engineer C.D.-3 PWD Jhansi. The tenders will be uploaded on the Prahari software and technical evaluation of the tenders will be done through the Prahari software, the details of which are mentioned in the tender NIT.
- 4- All terms & conditions regarding tender is available on website <http://etender.up.nic.in>

(Er. B.L. Singh)
Executive Engineer
C.D.-3, P.W.D. Jhansi